SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

CENTRO DE TECNOLOGIA E TECNOLOGIA RUARAL – CSTR
CAMPUS DE PATOS – PB

EDITAL CSTR No 31, de 19 de outubro de 2015.

A Diretora do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina Grande –

UFCG, Campus de Patos, no uso de suas atribuições, torna público para o conhecimento dos

interessados a homologação pelo CONSAD, em 19 de outubro de 2015, do RESULTADO FINAL, do

concurso público de provas e títulos para Professor do Magistério Superior, Classe A - Adjunto,

Nível 1, em Regime de trabalho T-40-DE, para provimento de uma (01) vaga para a área

deSilvicultura e Manejo Florestal e uma (01) vaga para as áreas de Ciências Básicas e Engenharia

Rural, para a Unidade Acadêmica de Engenharia Florestal, conforme disposições contidas no

EDITAL No 23, de  15 de julho de 2015, publicado no D.O.U.em10 de agosto de 2015, seção 3,

páginas 49 a 52.

ÁREA DE CONHECIMENTO: SILVICULTURA E MANEJO FLORESTAL

CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

FRANCISCO DAS CHAGAS VIEIRA SALES 85,9 APROVADO E CLASSIFICADO

ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIAS BÁSICAS E ENGENHARIA RURAL

CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Ana Célia Rodrigues Athayde

Diretora CSTR/UFCG